



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 966 242 825  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DEKKMANN AS  
Forretningsadresse: Fredrik Selmers vei 3  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Tjemsland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	699 555 000	689 506 000
Annen driftsinntekt		4 604 000	4 592 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>704 159 000</b>	<b>694 099 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	355 545 000	358 654 000
Lønnskostnad	2	187 940 000	188 351 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 662 000	10 396 000
Annen driftskostnad	2	143 327 000	159 657 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>697 473 000</b>	<b>717 057 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 687 000</b>	<b>-22 958 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	11	185 000	356 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>185 000</b>	<b>356 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	1 320 000	2 099 000
Annen rentekostnad	11	51 000	46 000
Annen finanskostnad		2 839 000	2 382 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 210 000</b>	<b>4 528 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 025 000</b>	<b>-4 172 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 661 000</b>	<b>-27 130 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	692 000	-5 829 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 969 000</b>	<b>-21 301 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 969 000</b>	<b>-21 301 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 969 000</b>	<b>-21 301 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 969 000</b>	<b>-21 301 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	1 969 000	-21 301 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 969 000</b>	<b>-21 301 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	19 462 000	21 963 000
Goodwill		824 000	1 648 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>20 286 000</b>	<b>23 611 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 932 000	3 997 000
Maskiner og anlegg	4	34 933 000	31 979 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>38 865 000</b>	<b>35 975 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	55 000	55 000
Andre fordringer	8	986 000	1 252 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 041 000</b>	<b>1 307 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>60 193 000</b>	<b>60 893 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>88 685 000</b>	<b>87 896 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		63 462 000	55 137 000
Andre kortsiktige fordringer		17 089 000	25 924 000
Kortsiktig fordring konsern	7	32 261 000	32 091 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>112 812 000</b>	<b>113 153 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	12 108 000	11 857 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 108 000</b>	<b>11 857 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>213 606 000</b>	<b>212 906 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>273 799 000</b>	<b>273 799 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	2 517 000	2 517 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 517 000</b>	<b>2 517 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	20 643 000	11 260 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 643 000</b>	<b>11 260 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 160 000</b>	<b>13 777 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	113 664 000	133 892 000
Skattetrekk og andre trekk		35 478 000	26 290 000
Kortsiktig konserngjeld	7	54 976 000	47 847 000
Annen kortsiktig gjeld		46 521 000	51 992 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>250 639 000</b>	<b>260 022 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>250 639 000</b>	<b>260 022 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>273 799 000</b>	<b>273 799 000</b>



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dekkmann AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 966 242 825



<b>Resultatregnskap</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	1	699 555	689 506
Annen driftsinntekt		4 604	4 592
Sum driftsinntekter		<u>704 159</u>	<u>694 099</u>
Varekostnad	3	355 545	358 654
Lønnskostnad	2	187 940	188 351
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 662	10 396
Annen driftskostnad	2	143 327	159 657
Sum driftskostnader		<u>697 473</u>	<u>717 057</u>
Driftsresultat		<u>6 687</u>	<u>-22 958</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	11	185	356
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	1 320	2 099
Annen rentekostnad	11	51	46
Annen finanskostnad		2 839	2 382
Resultat av finansposter		<u>-4 025</u>	<u>-4 172</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		2 661	-27 130
Skattekostnad på ordinært resultat	5	692	-5 829
Ordinært resultat		<u>1 969</u>	<u>-21 301</u>
Årsresultat		<u>1 969</u>	<u>-21 301</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	1 969	-21 301
Sum overføringer		<u>1 969</u>	<u>-21 301</u>
Dekkmann AS			Side 2



<b>Balanse</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	19 462	21 963
Goodwill		824	1 648
Sum immaterielle eiendeler		<u>20 286</u>	<u>23 611</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	3 932	3 997
Maskiner og anlegg	4	34 933	31 979
Sum varige driftsmidler		<u>38 865</u>	<u>35 975</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	55	55
Andre fordringer	8	986	1 252
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 041</u>	<u>1 307</u>
Sum anleggsmidler		<u>60 193</u>	<u>60 893</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	88 685	87 896
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		63 462	55 137
Andre kortsiktige fordringer		17 089	25 924
Kortsiktig fordring konsern	7	32 261	32 091
Sum fordringer		<u>112 812</u>	<u>113 153</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	12 108	11 857
Sum omløpsmidler		<u>213 606</u>	<u>212 906</u>
Sum eiendeler		273 799	273 799
Dekkmann AS		Side 3	



<b>Balanse</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	2 517	2 517
Sum innskutt egenkapital		<u>2 517</u>	<u>2 517</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	20 643	11 260
Sum opptjent egenkapital		<u>20 643</u>	<u>11 260</u>
Sum egenkapital		<u>23 160</u>	<u>13 777</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Øvrig kortsiktig gjeld konsern	7	54 976	47 847
Leverandørgjeld	7	113 664	133 892
Skattetrekk og andre trekk		35 478	26 290
Annen kortsiktig gjeld		46 521	51 992
Sum kortsiktig gjeld		<u>250 639</u>	<u>260 022</u>
Sum gjeld		<u>250 639</u>	<u>260 022</u>
Sum egenkapital og gjeld		273 799	273 799
Oslo, 27.05.2021 Styret i Dekkmann AS			
<u>Paul Charles Williams</u> Styreleder	<u>Jan Erik Ericsson</u> Styremedlem	<u>Christian Engen Brandsfjell</u> Ansattes representant	
<u>Karina Partyka</u> Ansattes representant	<u>Jan Skjoldby</u> Styremedlem/daglig leder	<u>Trond Tjemsland</u> Styremedlem	
Dekkmann AS		Side 4	



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
		2 661	-27 130
+/-	Resultat før skattekostnad		
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-343	449
+	Ordinære avskrivninger	10 671	10 396
+/-	Endring i varelager	-789	6 741
+/-	Endring i kundefordringer	-8 325	17 005
+/-	Endring i leverandørgjeld	-20 229	45 393
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 868	-27 092
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-9 484</u>	<u>25 760</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	101	173
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	12 495	9 533
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-12 394</u>	<u>-9 360</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/-	Netto endring i kassekreditt	7 129	-35 285
+	Innbetalinger av konsernbidrag/langs fordringer	15 000	20 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>22 129</u>	<u>-15 285</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	251	1 116
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	11 857	10 741
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>12 108</u>	<u>11 857</u>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Dekkmann AS består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

#### **Inntektsføringstidspunkt**

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

#### **Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling**

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### **Andre driftsinntekter**

Vesentlige inntekter som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter.

#### **Immaterielle eiendeler**

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid.



Årsregnskap 2020

## Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter gjennomsnittspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiodsen.



**Leasing**

Selskapet leaser biler, maskiner og datautstyr, dette behandles som operasjonell leasing. Leiebetalingen bokføres som driftskostnad. Eventuell forskuddsleie blir balanseført og periodisert over leieavtalens løpetid.



## Alle tall i TNOK

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	162 344	156 189
Arbeidsgiveravgift	17 998	20 354
Pensjonskostnader	3 802	6 371
Andre ytelser	3 796	5 436
<b>Sum</b>	<b>187 940</b>	<b>188 351</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 350 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	917
Annen godtgjørelse	242
Skattepliktig andel forsikringer	6
<b>Sum</b>	<b>1 165</b>

Daglig leder startet i selskapet 01.04.20 og er omfattet av en bonusordning for ledere, fastsatt av hovedkontoret i Tyskland. Ordinær pensjonsinnbetaling er for perioden kr. 129TNOK. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2020.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 287.

### Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskudds pensjon med 2 % innskudd av den enkelte medarbeiders pensjonsgrunnlag mellom 1G og 7,1 G (grunnbeløp). For pensjonsgrunnlag mellom 7,1 G og 12 G betales et pensjonsinnskudd på 20,1 %. Det er innbetalt TNOK 2.753 NOK til de ansatte i 2020. Det er per 31.12.2020 251 personer inkludert i ordningen.



## Note 3 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	106 348	105 287
Nedskrevet varelager	-17 663	-17 391
<b>Sum netto varelager</b>	<b>88 685</b>	<b>87 896</b>
Varekostnad totalt i perioden	355 545	358 654

## Note 4 Anleggsmidler

### Alle tall i TNOK

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	Driftsløsør e/ inventar/			31.12.2020	31.12.2019
	Bygn.	annet utstyr	Goodwill	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	12 631	220 277	19 181	252 089	243 043
Tilgang kjøpte driftsmidler	962	12 391	0	13 893	9 540
Avgang		-193	0	-193	-494
Anskaffelseskost 31.12	<b>13 593</b>	<b>233 014</b>	<b>19 181</b>	<b>265 788</b>	<b>252 089</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 01.01	8 634	188 299	17 534	214 467	203 935
Akkumulerte avskrivninger 31.12	9 528	198 214	18 358	226 100	214 467
Balansført verdi pr. 31.12	<b>4 065</b>	<b>34 800</b>	<b>823</b>	<b>39 689</b>	<b>37 623</b>
Årets avskrivninger maskiner og utstyr	894	9 780	824	11 498	10 396
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 33 år Lineær	Inntil 7 år Lineær	5 år Lineær		
Varighet av leieavtaler som ikke balanseføres	1-10 år	1-4 år		Total	
Årlig leie av ikke balanserte leieavtaler	77 014	4 008		81 022	

Selskapet leier maskiner, kontorutstyr, biler og trucker, samt lokaler for alle avdelingene. Disse er ikke balanserte da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leie.



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	692	-5 829
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>692</b>	<b>-5 829</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 661	-27 130
Permanente forskjeller	485	633
Endring i midlertidige forskjeller	-4 410	4 675
Mottatt konsernbidrag	8 222	11 986
Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 959	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-9 836</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 809	-2 637
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 809	2 637
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 690	-1 564	125
Varebeholdning	-17 663	-17 393	270
Fordringer	-2 287	-2 756	-469
Gevinst – og tapskonto	113	154	41
Avsetninger mv	-12 317	-16 695	-4 377
<b>Sum</b>	<b>-33 844</b>	<b>-38 254</b>	<b>-4 410</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-54 620	-61 579	-6 959
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-88 465</b>	<b>-99 833</b>	<b>-11 368</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-19 462</b>	<b>-21 963</b>	<b>-2 501</b>

Alle tall i TNOK



**Alle tall i TNOK**  
**Note 6 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Pr. 31.12.2019</b>	2 517	0	0	11 260	13 777
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>2 517</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11 260</b>	<b>13 777</b>
Årets resultat				1 969	1 969
Konsernbidrag mottatt				7 413	7 413
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>2 517</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20 643</b>	<b>23 160</b>



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Konsernbidrag	9 222	15 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	23 039	17 091
<b>Sum</b>	<b>32 261</b>	<b>32 091</b>
<b>Gjeld</b>		
Trekk konsernkontoordning/cash-pool	54 967	47 847
Leverandørgjeld innen konsern	77 012	87 712
	<b>131 979</b>	<b>135 559</b>

## Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående selskaper i konsernet

Continental Dekk Norge (CDN)

Continental Riefen Deutschland GmbH (CRG)

Continental AG

(CAG)

Transaksjoner med nærstående parter

Dekkmann AS har foretatt forskjellige transaksjoner med nærstående parter.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser, og består i varekjøp og salg av varer og tjenester fra CDN og allokeringer fra CRG og CAG.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- Transaksjoner med CDN på kjøp av varer TNOK 219 688
- Transaksjoner med CDN på salg av varer og tjenester TNOK 39 869
- Transaksjoner med CRG på kjøp av tjenester TNOK 10 677.
- Transaksjoner med CAG på kjøp av tjenester TNOK 67.

Konsernets firma der kopi av konsernregnskapet kan innhentes

Continental AG

Vahrenwalder Str. 9, D-30165 Hannover, Germany



## Alle tall i TNOK

### Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2020	2019
Forskuddsbetalt husleie Furuset	986	1 252
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>986</b>	<b>1 252</b>

### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 9 422

Selskapet har en garantiforpliktelse til Tollregion Oslo og Akershus på TNOK 289 uendret fra 2013.

Kassekreditten disponeres sammen med morselskapet Continental Dekk Norge AS.

Kassekreditten er en del av konsernkontosystemet for Continental-konsernet, og administreres av Continental Dekk Norge AS.

Ubenyttet del av kassekreditten gjelder totalt for hele konsernet.

Dekkmann AS har et trekk på konsernkontoordningen på kr -54 967 mill per 31.12.2020

Continental Dekk Norge AS og Dekkmann AS har felles kausjonsansvar for kassekreditten.

### Note 10 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Dekkmann AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 517	1 000	2 517
<b>Sum</b>	<b>2 517</b>		<b>2 517</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
CONTINENTAL DEKK NORGE AS	2 517	100	100,0



## Alle tall i TNOK

### Note 11 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen renteinntekt	185	356
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>185</b>	<b>356</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 320	2 099
Annen rentekostnad	51	46
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 371</b>	<b>2 146</b>

### Note 12 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi	Årets verdiendring
<b>Anleggsmidler</b>				
Forhandler foreningen for Dekk og Felger i Norge AS	55	55	55	0
<b>Sum</b>	<b>55</b>	<b>55</b>	<b>55</b>	<b>0</b>



## Styrets årsberetning 2020

for

### DEKKMANN AS

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Dekkmann AS er en dekkfag kjede med 35 egneide avdelinger fordelt rundt i Norge. I tillegg har Dekkmann franchisetakere over hele Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Dekkmann AS er 100 % eiet av Continental Dekk Norge AS, og hovedvirksomheten er salg av dekk samt dekkrelaterte produkter og tjenester.

#### 2. Redegjørelse for forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

#### 3. Arbeidsmiljø (internt)

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Samarbeidet med de tillitsvalgte har i 2020 fungert godt. De tillitsvalgte har vist forståelse for selskapets økonomiske situasjon, og bidratt til en positiv utvikling.

Sykefraværet i 2020 var på 6,0% av total arbeidstid, hvorav langtidsfravær + 16 dager sto for 4,6%. Selskapet hadde i 2020 ingen arbeidsulykke med alvorlig personskade, 6 skadetilfeller med samlet 83 dagers sykefravær (58 arbeidsdager). Tiltak er iverksatt for å unngå lignende hendelser i fremtiden.

#### 4. Diskriminering og Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en inkluderende og inspirerende arbeidsplass der det råder full likestilling, og det tas sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder eller etnisitet i saker som lønn, avansement og rekruttering.

I Dekkmann er andelen av menn høyere enn kvinner. Andelen menn er klart høyere enn kvinner på verkstedene/butikkene. Dette er også gjeldende for hele bilbransjen. Totalt er 12% kvinner. På hovedkontoret er andelen kvinner 33%. I ledergruppen er andelen kvinner lik 29%. Selskapets mål er en kvinneandel på minimum 30%.

Andelen menn som er midlertidig ansatt er 17,8%, det tilsvarende tall for kvinner er 17,1%. Andelen kvinner som er ansatt i deltidsstillinger er 5,7%, det tilsvarende tall for menn er 1,9%. Det er kun menn i foreldrepermisjon. Av de som har hatt rett til foreldrepermisjon er det tatt ut i gjennomsnitt 11,7 uker per person. Det er ikke gjennomført lønnskartlegging i 2020. Denne vil bli gjennomført i 2021.



Konsernet har egne internasjonale utviklingsprogrammer som vektlegger utvikling av kvinnelige talenter. Ved nyansettelser er det krav om minst en kvinnelig søker som tas inn til intervju. Styret vil fortsatt arbeide for at likestilling mellom kjønnene gjennomføres, og vil straks iverksette tiltak dersom det skulle oppstå forhold med forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Det gjennomføres jevnlige møter med ansattes valgte representanter og AMU for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis. Selskapet vektlegger at kulturelle forskjeller er berikende. 'Diversity' er på agendaen i hele konsernet ved den årlige 'Talent Management'-konferansen og det oppfordres til utveksling og jobb-rotasjoner på tvers av landegrenser.

## 5. Ytre miljø (eksternt)

Selskapet har inngått en avtale om innsamling og destruering/resirkulering av kasserte dekk. Denne dekkreturordningen er offentlig godkjent.

Ellers forurenses ikke selskapets virksomhet det ytre miljø utover det som er vanlig for tilsvarende virksomhet.

## 6. Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet er TNOK 1 969 i 2020, en oppgang i forhold til TNOK -21 301 i 2019. Selskapet har i 2020 en økning i salgsinntektene på 1,4%. Dekningsgraden i prosent har økt noe sammenlignet med 2019. Driftskostnadene eksklusive varekost ble redusert i 2020.

Selskapets totalbalanse er stabil med TNOK 273 799 i 2019 og 273 799 i 2020. I 2020 fikk Dekkmann et konsernbidrag på kr. 9,2 millioner før skatt.

Selskapet har pr 31.12.2020 en tilfredsstillende likviditetssituasjon, med bankinnskudd, kontanter og lignende på TNOK 12 108 i 2020. I forhold til 2019 er dette en liten oppgang fra TNOK 11 857. Selskapet har også tilgang til gunstig konsernfinansiering.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Dekkmann AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

## 7. Kontantstrømoppstillingen

Årets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på -9 484 TNOK avviker fra årets driftsresultat på 1 969 TNOK hovedsakelig forklart av økning i kundefordringer og reduksjon av leverandørgjeld.

Årets investeringer på 12 495 TNOK er knyttet til kjøp av utstyr for å opprettholde kapasiteten på avdelingene og er finansiert av lån fra konsernselskaper. Selskapet anser evnen for egenfinansiering av investeringer som tilfredsstillende.

## 8. Utsikter for 2021

Selskapet vil i løpet av 2021 fortsette sitt arbeid med å befeste sin markedsposisjon i Norge. Større investeringer i IT i 2021 forventes å påvirke resultatene negativt i en periode.

Grunnet COVID-19 er det fortsatt knyttet usikkerhet til hvordan den norske økonomien vil utvikle seg og derigjennom vår drift og inntjening. Erfaringene fra 2020 har vist at selskapet leverer sterke tall, tross pandemien. Allikevel er det på tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet ikke mulig å estimere de finansielle følgene som kan komme av virusutbruddet.



Som omtalt ovenfor er det knyttet betydelig usikkerhet til hvordan den norske økonomien vil utvikle seg i 2021, og dermed etterspørselen etter selskapet varer og tjenester, og derigjennom vår drift og inntjening.

## 9. Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Valutarisikoen ansees så vidt liten at terminkontrakter ikke er benyttet. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter. Selskapet har rentebærende gjeld og fordringer med flytende rentesats (NIBOR) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapet har fortsatt tilgang til gunstig konsernfinansiering.

## 10. Disponering av årets resultat

Selskapet hadde i 2020 et årsresultat på TNOK 1 969, som er overført til annen egenkapital.

Oslo, 27.5.2021

---

Paul Charles Williams  
Styrets leder

---

Jan Erik Ericsson  
Styremedlem

---

Trond Tjemsland  
Styremedlem

---

Karina Partyka  
Styremedlem  
Ansattes representant

---

Christian Engen Brandsfjell  
Styremedlem  
Ansattes representant

---

Jan Skjoldby  
Styremedlem/  
daglig leder